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butlletí quinzenal de CCOO de Catalunya

LES DADES DEFINITIVES PER PROVÍNCIES  SÓN LES DADES DEFINITIVES PER PROVÍNCIES  SÓN 
LES SEGÜENTS:LES SEGÜENTS:
Barcelona: 87%Barcelona: 87%
Tarragona: 77%Tarragona: 77%
Lleida: 76%Lleida: 76%
Girona: 83% Girona: 83% 

CAU EL CONSUM ELÈCTRIC A CATALUNYA MÉS 
DEL 20% 

En aquesta gràfi ca ofi cial de Red Elèctrica podem 
veure en vermell la línia d’evolució del consum elèc-
tric d’avui. Si comparem amb la línia del dijous de 
la setmana passada veurem que la incidència de la 
vaga general ha provocat una caiguda del consum 
per sobre del 20%. A més en molts moments del 
dia ha estat per sota del consum d’un diumenge. 
Aquesta dada és defi nitiva i corrobora l’èxit rotunda 
de la vaga general celebrada avui, 29 de març, con-
tra la reforma laboral.

Èxit rotund de la vaga general

GRAN MANIFESTACIÓ A BARCELONA AQUESTA TARDA 
18 HORES

PASSEIG DE GRÀCIA / AVINGUDA DIAGONAL

ESPECIAL 29-M 

VAGA GENERAL 2

CCOO considera que la vaga general contra la reforma laboral ha estat un èxit rotund CCOO considera que la vaga general contra la reforma laboral ha estat un èxit rotund 
amb un seguiment a Catalunya del 82% dels treballadors assalariats.amb un seguiment a Catalunya del 82% dels treballadors assalariats.


